
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/333/2023 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414 z 2023 r. poz. 412), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. 

poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21 502,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 21 502,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 21 502,000 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 3 876,00zł, a wydatki 

majątkowe o kwotę 17 626,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku po dokonanych zmianach 

przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Idzikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/333/2023 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 444 437,00  1 282 303,00  1 282 303,00  0,00  1 282 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 162 134,00  7 162 134,00  0,00  

zmniejszenie -17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 626,00  -17 626,00  0,00  

zwiększenie 21 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 502,00  21 502,00  0,00  

po zmianach 8 448 313,00  1 282 303,00  1 282 303,00  0,00  1 282 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 166 010,00  7 166 010,00  0,00  

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 427 236,00  66 128,00  66 128,00  0,00  66 128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 361 108,00  2 361 108,00  0,00  

zmniejszenie -17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 626,00  -17 626,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 409 610,00  66 128,00  66 128,00  0,00  66 128,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 343 482,00  2 343 482,00  0,00  

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 2 361 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 361 108,00  2 361 108,00  0,00  

zmniejszenie -17 626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 626,00  -17 626,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 343 482,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 343 482,00  2 343 482,00  0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 5 279 315,00  478 289,00  478 289,00  0,00  478 289,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 801 026,00  4 801 026,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 502,00  21 502,00  0,00  

po zmianach 5 300 817,00  478 289,00  478 289,00  0,00  478 289,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 822 528,00  4 822 528,00  0,00  

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 4 801 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 801 026,00  4 801 026,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 502,00  21 502,00  0,00  

po zmianach 4 822 528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 822 528,00  4 822 528,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 173 500,00  173 500,00  173 500,00  0,00  173 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 876,00  -3 876,00  -3 876,00  0,00  -3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169 624,00  169 624,00  169 624,00  0,00  169 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 981



 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 173 500,00  173 500,00  173 500,00  0,00  173 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 876,00  -3 876,00  -3 876,00  0,00  -3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169 624,00  169 624,00  169 624,00  0,00  169 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 173 500,00  173 500,00  173 500,00  0,00  173 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 876,00  -3 876,00  -3 876,00  0,00  -3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169 624,00  169 624,00  169 624,00  0,00  169 624,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 254 503,94  26 230 940,94  20 265 657,76  13 512 339,37  6 753 318,39  236 185,00  4 253 042,00  996 056,18  480 000,00  15 023 563,00  15 023 563,00  0,00  

zmniejszenie -21 502,00  -3 876,00  -3 876,00  0,00  -3 876,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 626,00  -17 626,00  0,00  

zwiększenie 21 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 502,00  21 502,00  0,00  

po zmianach 41 254 503,94  26 227 064,94  20 261 781,76  13 512 339,37  6 749 442,39  236 185,00  4 253 042,00  996 056,18  480 000,00  15 027 439,00  15 027 439,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/333/2023 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 115 716,00  2 115 716,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 000,00  12 000,00 

 
 Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 12 000,00  12 000,00 

  Dochody własne jst 12 000,00  12 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 103 716,00  2 103 716,00 

  Inwestycje kanalizacyjne na terenie Gminy Sadkowice 12 000,00  12 000,00 

 

  Dochody własne jst 12 000,00  12 000,00 

 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń 2 091 716,00  2 091 716,00 

 
Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1 045 000,00  1 045 000,00 

Dochody własne jst 1 046 716,00  1 046 716,00 

600   Transport i łączność 7 162 134,00 3 876,00 7 166 010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 361 103,00 - 17 626,00 2 343 477,00 

   Przebudowa drogi w m. Lutobory-Kaleń dz. nr 44 311 680,00 -17 626,00 294 054,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 290 364,00 -16 745,00 273 619,00 

   Dochody własne jst 21 316,00 -881,00 20 435,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Szwejki - Rzymiec Etap III 713 018,00  713 018,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 669 883,00  669 883,00 

    Dochody własne jst (Fundusz Sołecki) 23 489,78  23 489,78 

   Dochody własne jst 19 645,22  19 645,22 

   Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz nr 642/1 763 201,00  763 201,00 

   Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 717 555,00  717 555,00 

    Kredyt bankowy 45 646,00  45 646,00 

   Przebudowa drogi w m. Pilawy dz. nr 268 573 204,00  573 204,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 537 059,00  537 059,00 

   Kredyt bankowy 36 145,00  36 145,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 4 801 031,00 21 502,00 4 822 533,00 

   Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. nr 36 483 678,00  483 678,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 453 762,00  453 762,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 981



   Dochody własne jst 29 916,00  29 916,00 

   Przebudowa drogi w m. Gacpary dz. nr 70 366 067,00  366 067,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 342 032,00  342 032,00 

   Dochody własne jst 24 035,00  24 035,00 

   Przebudowa drogi w m. Jajkowice dz. nr 290 194 352,00 22 912,00 217 264,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 178 903,00 21 766,00 200 669,00 

   Kredyt bankowy 15 449,00 1 146,00 16 595,00 

   Przebudowa drogi w m. Lewin dz. nr 213 268 200,00 -54 061,00 214 139,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 249 058,00 - 51 358,00 197 700,00 

   Kredyt bankowy 19 142,00 -2 703,00 16 439,00 

   Przebudowa drogi w m. Lewin dz. nr 599 155 220,00 777,00 155 997,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 141 727,00 738,00 142 465,00 

   Kredyt bankowy 13 493,00 39,00 13 532,00 

   Przebudowa drogi w m. Lipna dz. nr 107 500 608,00  500 608,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 469 847,00  469 847,00 

   Kredyt bankowy 30 761,00  30 761,00 

   Przebudowa drogi w m. Lipna dz. nr 119 231 163,00 3 232,00 234 395,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 213 853,00 3 070,00 216 923,00 

   Kredyt bankowy 17 310,00 162,00 17 472,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Lutobory dz. nr 57 264 548,00 -15 540,00 249 008,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 245 587,00 - 14 763,00 230 824,00 

    Kredyt bankowy 6 581,00  6 581,00 

   Dochody własne jst 12 380,00 - 777,00 11 603,00 

   Przebudowa drogi w m. Olszowa Wola dz. nr 325 57 367,00 - 7 764,00 49 603,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 48 766,00 - 7 376,00 41 390,00 

   Dochody własne jst 8 601,00 -388,00 8 601,00 

   Przebudowa drogi w m. Paprptnia dz. nr 167 111 164,00 3 288,00 114 452,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 99 873,00 3 124,00 102 997,00 

    Dochody własne jst (Fundusz Sołecki) 6 206,49  6 206,49 

   Dochody własne jst 5 084,51 164,00 5 248,51 

   Przebudowa drogi w m. Przyłuski dz. nr 257 128 010,00 69 436,00 197 446,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 115 877,00 65 964,00 181 841,00 

    Dochody własne jst (Fundusz Sołecki) 7 048,79  7 048,79 

   Dochody własne jst 5 084,21 3 472,00 8 556,21 

   Przebudowa drogi w m. Sadkowice dz. nr 247 287 863,00  287 863,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 267 738,00  267 738,00 

    Dochody własne jst (Fundusz Sołecki) 14 091,47  14 091,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 981



   Dochody własne jst 6 033,53  6 033,53 

   Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 67 119 730,00 23 279,00 143 009,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 108 009,00 22 115,00 130 124,00 

   Kredyt bankowy 11 721,00 1 164,00 12 885,00 

   Przebudowa drogi w m. Zaborze 217 958,00  217 958,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 201 328,00  201 328,00 

   Kredyt bankowy 16 630,00  16 630,00 

   Przebudowa drogi w m. Żelazna dz. nr 258/2 208 228,00  208 228,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 192 084,00  192 084,00 

    Dochody własne jst 896,00  896,00 

   Kredyt bankowy 15 248,00  15 248,00 

   Przebudowa drogi w m. Trębaczew dz. nr 95 184 375,00 -24 057,00 160 318,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 175 156,00 -26 535,00 148 621,00 

    Dochody własne 3 469,00 2 286,00 5 755,00 

    Kredyt bankowy 5 750,00 192,00 5 942,00 

   Przebudowa dróg PGR Kaleń 1 022 500,00  1 022 500,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 980 000,00  980 000,00 

   Kredyt bankowy 42 500,00  42 500,00 

750   Administracja publiczna 3 740 000,00  3 740 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 740 000,00  3 740 000,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzedu Gminy) 3 740 000,00  3 740 000,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 145 000,00  3 145 000,00 

   Kredyt bankowy 595 000,00  595 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 690,00  453 690,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 453 690,00  453 690,00 

   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 200 000,00  200 000,00 

    Kredyt bankowy 200 000,00  200 000,00 

   Modernizacja budynku OSP Kaleń 253 690,00  253 690,00 

    Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 245 000,00  245 000,00 

   Dochody własne jst 8 690,00  8 690,00 

801   Oświata i wychowanie 1 534 908,00  1 534 908,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 534 908,00  1 534 908,00 

   Budowa boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Sadkowicach 1 455 573,00  1 455 573,00 

    Środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 500 000,00  500 000,00 

   Kredyt bankowy 955 573,00  955 573,00 

   Modernizacja piec c.o. w Zespole Szkół w Sadkowicach 79 335,00  79 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 981



   Dochody własne jst 79 335,00  79 335,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 115,00  17 115,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 17 115,00  17 115,00 

   Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej  w m. Zaborze 17 115,00  17 115,00 

    Dochody własne jst (Fundusz Sołecki) 17 114,01  17 114,01 

    Dochody własne jst 0,99  0,99 

Razem 15 023 563,00 3 876,00 15 027 439,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 981


		2024-02-02T13:01:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




